21

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________ №_________
г.Апшеронск
Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Включение (отказ во включении) в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с приказом Департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государствен-ных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного само-управления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных цен-трах предоставления муниципальных услуг на территории Краснодарского края», постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 октября 2011 года № 889 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент администрации Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района по предоставлению му-ниципальной услуги «Включение (отказ во включении) в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках про-граммы «Жилье для российской семьи» (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апше-ронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) опубли-ковать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского рай-она Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офи-циального опубликования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов